XVIII ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА АМИКЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИ*
МУСЛЮМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНАРЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН \\
СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е № 27.

с. Амикеево 22.06.2021 г

Об отмене Решения Совета Амикеевского сельского поселения
Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан от 16 ноября

2014 года N257/1 «О налоге на имущество физических лиц»

В целях приведения нормативных правовых актов Амикеевского сельскогс
✓

поселения Муслюмовского муниципального района в соответствие с действующим
законодательством, Совет Амикеевского сельского поселения Муслюмовского
муниципального района РЕШИЛ:

1. Отменить Решение Совета Амикеевкого сельского поселения
Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан от 16 ноября 2014
года №57/1 «О налоге на имущество физических лиц».

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте сельскогс
поселения и на официальном портале правовой информации Республики Татарстан
http://pravo.tatarstan.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одногс
месяца со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

http://pravo.tatarstan.ru